
Zarządzenie Nr XXVIII/16 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 1 września 2016 roku 
 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych oraz samorządnych zakładów budżetowych podległych Gminie i Miastu 

Pyzdry.  

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 t.j.) zarządzam co następuje:  

  

§ 1 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników następujących jednostek 

budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych podległych Gminie i Miastu 

Pyzdry:  

- Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno – Kanalizacyjnych  

w Pyzdrach,  

- Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pyzdrach.  

 

§ 2 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz 

samorządowych zakładów budżetowych określonych w § 1 nie może przekroczyć 6000,00 zł.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr VII/09 Burmistrza Pyzdr z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych Gminie Pyzdry.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


